
UCHWAŁA NR XLIII/425/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/39/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia cen urzędowych, sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych oraz uprawnień do 

przejazdów bezpłatnych i ulgowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
na terenie Gminy Miejskiej Głogów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 )  w związku z art. 50 a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( t.j. Dz.U. z 2016 poz. 1867 ze zmianami ) oraz art. 34a 
ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1983 ) oraz 
art. 13 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji antykomunistycznej oraz osobach 
represjonowanych  z powodów politycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 693 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/39/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia cen urzędowych, sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych oraz uprawnień do 
przejazdów bezpłatnych i ulgowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, na 
terenie Gminy Miejskiej Głogów, wprowadza się następujące zmiany: w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 12, 
który otrzymuje brzmienie:

„pkt 12) działacze opozycji antykomunistycznej oraz osoby represjonowane 
z powodów politycznych, o których mowa w ustawie z dnia 20 marca 2015 r. 
o działaczach opozycji antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych 
z powodów politycznych – na podstawie Głogowskiej Karty Miejskiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: E3F1DBB8-66C0-47E2-BFF1-C1580BC9166A. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Niniejsza uchwała dotyczy wprowadzenia zmian w uchwale Nr V/39/15 Rady Miejskiej

w Głogowie z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych, sposobu ustalania

wysokości opłat dodatkowych oraz uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych za usługi

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Gminy Miejskiej Głogów – w

zakresie § 3 ust. 2, który definiuje osoby uprawnione do korzystania z przejazdów bezpłatnych na

podstawie przepisów lokalnych.

Działacze opozycji antykomunistycznej oraz osoby represjonowane z powodów

politycznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 693 ze zm. ), mogą korzystać z pomocy w zakresie

udogodnień komunikacyjnych udzielonej przez samorząd terytorialny.

W zakresie przedmiotowej pomocy niewątpliwie wchodzi możliwość korzystania

z bezpłatnych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Gminy Miejskiej

Głogów, o której mowa w niniejszej uchwale.

Projekt przedstawia Przewodniczący Rady Miejskiej, po konsultacji ze środowiskiem

głogowskiej opozycji antykomunistycznej, zasłużonej dla odzyskania polskiej niepodległości

po roku 1989.

Mając na uwadze powyższe, zasadnej jest wprowadzenie propozycji zmian w uchwale

Nr V/39/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 lutego 2015 r.

Id: E3F1DBB8-66C0-47E2-BFF1-C1580BC9166A. Podpisany Strona 1




